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Yhdistyksessä on astuttu vireään talvi-
kauteen. Kun pitkä pimeä aika vuorokau-
desta rajoittaa useimpien toimeliaisuutta 
pihoissa ja pelloilla, jää vuorokaudesta 
monta hyvää tuntia keskusteluun sekä 
kynä- ja aivotyöhön. 

Varsinaiseen toimintaan keskittyneen 
kesän jälkeen hallitus ja toimikunnat 
ovat aktivoituneet suunnittelemaan ja 
käsittelemään monenlaisia yhdistyksen 
toimia. Harjoitus- ja kilpailukaudella 
saatujen palautteiden, havaittujen toi-
veiden, ideoiden, ohjeiden, sääntöjen, 
puutteiden tai uutta harkintaa ja käsit-
telyä vaativien käytäntöjen ruuvauksen 
aikaa siis.

Monien käytännön asioiden lisäksi 
meillä on käynnissä talvella uusi toimi-
kuntaselvitys. Tuloksena saamme toivon 
mukaan entistä selkeämmät käytännöt ja 
aukikirjoitettua yhdistyksen toimielinten 
ja -henkilöiden tehtävänjakoa. Niitä jul-
kaistaan lehden alkuvuoden numeroissa. 
Tämä saattaa tuntua hyvältä ajatukselta, 
vähän erikoiselta säätämiseltä tai ärsyt-
tävältä puuttumiselta (hyvin) sujuneisiin 
käytäntöihin.

Kun aktiivisten osallistujien joukko 
kasvaa ja heterogeenistyy, lisääntyy tar-
ve kehittää myös keskinäistä ymmärrys-
tä ja yhteydenpitoa, ja selvitys on osa 
sitä. Kaikki eivät tunne enää kaikkia 
muita toimijoita, eivät tiedä, mitä kukin 
yhdistyksessä tekee ja mitä kaikkea on 
meneillään. 

Vapaaehtoistyön voima ja heikkous 
määrittävät SPKY:tä ja kaikkea, mitä 
yhdessä teemme. Toiminta koostuu ai-
na pääsääntöisesti siitä, mitä ihmiset 
ovat valmiita tekemään ilman rahallista 
korvausta. Toisin sanoen mikä on riittä-
vän palkitsevaa itsessään. Samoin kuin 
koirillamme, se on jäsenillämme kaiketi 
paimennus. Olemme valmiita luomaan 
itsellemme ja toisillemme mahdollisuuk-
sia paimentaa ja kehittyä siinä. Joskus 
järjestelyt tuntuvat tulokseen nähden 
mittavilta. Silloin auttaa, että yhdessä 
tekeminen on myös mukavaa, ja vielä 
hauskempaa, jos saa positiivista palau-
tetta. Monia kiinnostavat toki muutkin 
liitännäistoimet: yhdistystoiminta, tapah-
tumien järjestäminen, tiedottaminen, ku- Ann-Mari tiukassa syleilyssä.  KUVA HELI AHONEN

vaaminen, yhdessä asioiden kehittäminen 
jne. Onneksi!

Talkootyö kompastuu helposti myös 
ajankäyttöön, joka sekin korreloi rahaan. 
Useimpien on laitettava oma yritystoimin-
tansa tai palkkatyönsä ainakin ajoittain 
etusijalle. Vapaa-ajasta kilpailevat myös 
perhe ja läheiset, jotka nekin toivottavas-
ti voittavat kisan joskus. Siksi etenemme 
yhdistyksessä siten kuin kykenemme, 
niillä resursseilla, mitä itse kullakin on. 
Toivon, että ihmisiä lähtisi entistä enem-
män mukaan toimintaan, sitoutuisi siihen 
ja kokisi homman mielekkääksi.

Kiitos kaikille osallistumisesta, 
leppoisaa joulun aikaa ja 
aktiivista vuotta 2025!


